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	   Вид соревнования    
	Открытое первенство МО г.Армавир по хоккею с шайбой посв. Дню Единства
	  Дата
	31.10.2015
	            Игра №
	5

	   Место проведения
	Город
	Армавир
	  Арена
	Ледовый дворец «Альбатрос»
	Время
	17.00
	            Зрители
	45


	  «A» «Хаски» г.Невинномысск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Бабаев Ростислав
	
	вр
	да
	1
	12
	03
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03
	12
	33
	1
	Тл-сп
	03
	12
	04
	12

	27
	Роман Арсений
	
	н
	да
	2
	17
	03
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07
	13
	13
	1
	Тл-сп
	07
	13
	08
	13

	11
	Ермилов Кирилл
	
	н
	да
	3
	26
	43
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	45
	18
	1
	подн
	20
	45
	21
	45

	71
	Ткаченко Андрей
	
	н
	да
	4
	33
	30
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	23
	27
	1
	подн
	36
	23
	37
	23

	44
	Соловьев Николай
	
	н
	да
	5
	44
	13
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Шевцов Александр
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Фитьянов Тихон
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Заерко Артем
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Любимов Игнат
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Сердюков Ростислав
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Грюкало Владимир
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Данченко Семен
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Скорняков Дмитрий
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Иванов Егор
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Ртищев А.Ю.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б» «»Легион№2 г.Волгоград
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия,Имя
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	30
	Костюк Максим
	
	вр
	да
	1
	01
	48
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	00
	41
	11
	1
	подн
	00
	41
	01
	41

	28
	Бобров Данил
	
	н
	да
	2
	08
	23
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	54
	11
	1
	Тл-сп
	10
	54
	11
	54

	22
	Зайцев Богдан
	
	н
	да
	3
	27
	29
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3052
	52
	7
	1
	подн
	30
	52
	31
	52

	11
	Лунев Александр
	
	н
	да
	4
	29
	11
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	58
	22
	1
	подн
	31
	58
	32
	58

	26
	Мульганов Илья
	
	з
	да
	5
	41
	48
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	11
	8
	1
	Нп-ат
	33
	11
	34
	11

	32
	Сирдюков Арсений
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Скогорев Богдан
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Суховей Иван
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Титар Даниил
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Храмушин Владислав
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Хуршудян Тигран
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Чеботков Василий
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Чеботков Игорь
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Чеботков Роман
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Терехов Александр
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Терехов Г.А.
	Тренер:                                                            
	Нач. команды:
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	2
	2
	
	1
	6
	Начало
	17
	00

	71
	
	
	30
	1
	00
	00
	20
	30
	
	«Б»
	2
	2
	1
	
	0
	5
	Окончание
	18
	01

	
	11
	20
	
	0
	45
	00
	20
	30
	Штрафное

время
	«А»
	2
	1
	1
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	
	3
	
	
	5
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	Долгих С.В.
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Судья времени игры
	Инякин Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Секретарь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	подпись
	

	

	Главный судья
	Ледовский В.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись
	
	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




